F02P025S05L Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Tamura F02P025S05L Distribútor F02P025S05L Dodávateľ F02P025S05L
Cena F02P025S05L Obrázky F02P025S05L Obrázok F02P025S05L
F02P025S05L PDF Datasheet Stiahnuť dátový list F02P025S05L Datový list F02P025S05L
Zásoba F02P025S05L Predám F02P025S05L Predám Tamura F02P025S05L
Tamura F02P025S05L Dodávateľ Tamura Distribútor Tamura
Tamura F02P025S05L
Tamura
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU F02P025S05L
VÝROBCA Tamura
POPIS SENSOR
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 4714 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - NAPÁJANIE 5V
SÉRIA F02P
TYP SNÍMAČA Flux Gate, Closed Loop
CITLIVOSŤ 25mV/A
DOBA ODOZVY 0.3µs
POLARIZÁCIA Bidirectional
OBAL -
BALÍK / PUZDRO -
VÝKON Ratiometric, Voltage
OSTATNÉ MENÁ 9-F02P025S05LZY
MT7400
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 105°C
POČET KANÁLOV 1
TYP MONTÁŽE Through Hole
LINEARITA ±1%
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCIA 300kHz
PRE MERANIE AC
DETAILNÝ POPIS Current Sensor 25A 1 Channel Flux Gate, Closed Loop Bidirectional
PRÚD - NAPÁJANIE (MAX) 35mA
AKTUÁLNE SNÍMANIE 25A
PRESNOSŤ ±1%
F02P025S05L
Číslo dielu: F02P025S05L
Výrobca / Značka: Tamura
Popis produktu SENSOR
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 4714 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.F02P025S05L.pdf
2.F02P025S05L.pdf
3.F02P025S05L.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie F02P025S05L
1.F02P025S05L.pdf
2.F02P025S05L.pdf
3.F02P025S05L.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
F02P015S05
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 15A AC
Skladom:  8153 pcs
RFQ
F0208
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH CAP
Skladom:  155606 pcs
RFQ
F02P050S05
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 50A AC
Skladom:  8357 pcs
RFQ
F02CT
výrobcovia:  XP Power
popis:  DC DC CONVERTER +/-100V 10W
Skladom:  592 pcs
RFQ
F02054009
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  POS TRANS-XDCR RTS 7/8M
Skladom:  5634 pcs
RFQ
F02P006S05L
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR
Skladom:  7781 pcs
RFQ
F02P006S05
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 6A AC
Skladom:  8278 pcs
RFQ
F02054008
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  POS TRANS-XDCR RTS 7/8M
Skladom:  5689 pcs
RFQ
F02P050S05L
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR
Skladom:  6138 pcs
RFQ
F02B250V1AS
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  FUSE CARTRIDGE 1A 250VAC
Skladom:  13832 pcs
RFQ
F02P025S05
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 25A AC
Skladom:  8279 pcs
RFQ
F02P015S05L
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR
Skladom:  5673 pcs
RFQ